
Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009, jelikož odvolací senát nesprávně 
rozhodl, že existuje nebezpečí záměny dotčených ochranných 
známek. 

Žaloba podaná dne 30. listopadu 2009 — ATB Norte v. 
OHIM — Bricocenter Italia (BRICO CENTER) 

(Věc T-475/09) 

(2010/C 24/114) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ATB Norte, SL (Burgos, Španělsko) (zástupci: 
P. López Ronda, G. Macías Bonilla, H. L. Curtis-Oliver a 
G. Marín Raigal, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Bricocenter Italia Srl 
[Rozzano Milanofiori (Miláno), Itálie)] 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 24. září 2009 ve věci R 500/2008-4, 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Bricocenter Italia S.r.l. 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka, která obsahuje slovní prvek „BRICOCENTER“ (přihláška 
č. 4 934 147) pro služby třídy 35. 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Obrazové ochranné 
známky Společenství, které obsahují slovní prvky „CENTROS 
DE BRICOLAGE BRICOCENTRO“ (č. 3 262 623) a „ATB 
CENTROS DE BRICOLAGE BRICOCENTRO“ (č. 989 046) pro 
služby tříd 35, 37 a 39. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitkám 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení rozhodnutí námitkového 
oddělení a zamítnutí námitek v plném rozsahu. 

Dovolávané žalobní důvody: Nesprávný výklad a použití čl. 8 odst. 
1 písm. b) nařízení č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 30. listopadu 2009 — ATB Norte v. 
OHIM — Bricocenter Italia (BRICO CENTER) 

(Věc T-476/09) 

(2010/C 24/115) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ATB Norte, SL (Burgas, Španělsko) (zástupci: P. López 
Ronda, G. Macías Bonilla, H. L. Curtis-Oliver a G. Marín Raigal, 
advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Bricocenter Italia Srl 
[Rozzano Milanofiori (Miláno), Itálie)] 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 24. září 2009 ve věci R 1006/2008-4, 

— uložit žalovanému (OHIM) náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Bricocenter Italia S.r.l. 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka, která obsahuje slovní prvek „BRICOCENTER“ (přihláška 
č. 4 934 212) pro služby třídy 35 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně. 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Obrazové ochranné 
známky Společenství, které obsahují slovní prvky „CENTROS 
DE BRICOLAGE BRICOCENTRO“ (č. 3 262 623) a „ATB 
CENTROS DE BRICOLAGE BRICOCENTRO“ (č. 989 046) pro 
služby tříd 35, 37 a 39 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitkám.

CS 30.1.2010 Úřední věstník Evropské unie C 24/65


